
 

CAMPINGTARIFE  

SAISON 2025 

Kematmüllerstrasse 1a  

4400 Steyr  

Tel.    +43(0)7252/78008 

Mobil +43(0)6649451621 

kontakt@campingamfluss.at 

www.campingamfluss.at  

Personentarife pro  Erwachsene 

 

€10,00 

 

Kinder von 6-15 Jahren 

 

€4,50 

 

Tourismusabgabe pro Person  

 

€ 2,40 

Standplatztarife Wohnmobil 
 

€ 8,50 

 

Wohnmobil über 3,5t 

 

€ 9,50 

 

Wohnwagen + Pkw 

 

€ 10,00 

 

Pkw 

 

€ 5,00 

 

Anhänger ab 

 

€ 3,00 

 

Motorrad 

 € 3,00 

 Fahrrad 
 Frei 

 Pro Zelt norm.  
 

€ 5,00 

 Großes Zelt ab. 
 € 7,00 

Sonstige Tarife  Tiere 
 € 2,00 

 Strompauschale  
 

€ 5,00 

 Müllentsorgung  
 € 1,20 

 Waschmaschine  
 € 2,50 

Ermäßigungen für Aufenthaltsdauer ab 14 Tage nach Vereinbarung!  
 

Bei Überschreitung der Strompauschale werden zusätzliche Gebühren verrechnet. 

 

 

Wir wünschen ihnen einen erholsamen Aufenthalt! 

 

 

Das Campingteam! 
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